COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 012 |07 2016 3047 2995

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS M-INPC-DR6-2016-174-M 12?6
|

RPA RTO DEV
Clase d
e DEVENGADO it OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria: | I I
Caniprabante GASTOS Numero Operacién 0

Beneficiario: 0102193430 |HERAS CALDERON PEDRO ANTONIO |

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 174.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 174.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 174.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 174.00
SON: CIENTO SETENTA Y CUATRO DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 6: GRUPO 530000. PEDRO HERCAS CALDERON, VIATICOS POR COMISION A PORTOVIEJO - PILE, DEL 28 DE JUNIO

AL 1 JULIO, MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS PARA LA PRESEPRESENTACION DEL PROYECTO DE REACTIVACION DE PILE.

DA-T-OS APROBACION E;g Instituto Nacional de Fiegional &
T — —_ _ - Wa'% | Patrimonio Cultural
ESTADO REGISTRADO: :il"[insmu!o%aggn(a?EAﬂO: 8 i
1 PAGADO ,
SOLICITADO | - P2
|f APROBAD
FECHA: ! :

Ing. Xiomara Castr:
Fecha:/3 /C«’ ) )G

(a0
e

Funcionario Responsable (-\ n

Fecha: T\ Iz:/?d




 COWPROBANTEUNICODEREGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte ] rptComprobanteGastos.rdle

U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No, CUR  No. Original

Unid., Desg: 0000 012 (o7 2016 2995 2995
Clase Documento MNa. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS M-INPC-DRE-2016-174-M 1278
RPA RTO DEV
ﬁ{;;g;,’g: COMPROMETIDG Clase de OTROS GASTOS 1T 11
Cuenta
Banco: Monetaria: | | ) |
Comprobante GASTOS Mumers Operacion ]
Beneficiario: 0102193420  |HERAS CALDERON PEDRO ANTONIO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 ©O01 530303 0101 001 000G 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 174.00
TOTAL PRESUPUESTARIC 174.00
VA 0.00
SURB - TOTAL 174.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.60
TOTAL A PAGAR 174.00
SON: GIENTO SETENTA Y CUATRO DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 6. GRUPQ 530000. HERAS CALDERON PEDRQ ANTONIQ, PAGC VIATICOS POR MOVILIZACION FUNCIONARIOS R6

Y LINEAMIENTOS DEL PROYECTO ESCUELA TALLER PILE. CP.NO. 368.

COMISION PUERTO CAYD,PORTOVIEJO, PILE {MANABI} DEL 28 DE JUNIO AL 1 JULIO 2016, REUNION TRATAR COMPONENTES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
12/07/2016
Funeionano Respensable Dreerar Finuncicro
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»oalNPC

Institute Nacional de

Patrimonio Cultural
‘ Ecuador

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES [FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)
04CO.R-6 23 - JUNIO - 2016
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMERES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
HERAS CALDERON PEDRO ANTONIO CONDUCTOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL ;’gﬂ::gRDE LAUNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PORTOVIEJO, MONTECRISTI, PILE — MANAB( ADMINISTRATIVO

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHAULEEADI (damttn-adea) | HORALLEGHDA (Hhimm)

28/IUNIO/2016 13H00 01/ULIO/2016 22H21

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Mgs. Monica Quezada, Lcda. Paola Moreno, Soc. Javie
Escandon.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: REUNION DE TRABAIO EN LA ESCUELA TALLER DE PILE EN LA PROVINCIA
DE MANABI.

TRANSPORTE
TIPODETRANSPORTE |  NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
CUENCA = PILE -
MONTECRIST| -
TERRESTRE i PORTOVIEIO - 28 '2#;:'0 “ | 13100 o _2#:';0 . 22H21
CUENCA
INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:
PROGRAMA: l —I PROYECTO: l I ACTIVIDAD — TAREA
GASTO CORRIENTE : DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. QEQJM\
|~

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE F'RD"‘ DELAOEL ifg?:wmm”

Iy
e E i"l
- a5y |‘|f [J' E g >
e P 4&” i _ AN /
NEMEB E LA O EL SERVIDOR OMBRE DE LA C EL RESPO BLE LA UNIDAD SOLEITANTE
/Peawmpm\oneras Calderén Arq. Muﬁ%r/

ectara Regional INPC-R6
h NOTA: Esta solicitud deberd ser p da para su Autori , con por lo
FIRMA DE LA AUTORIDAD MRAOSU DELEGADO menos 72 horas de anticipacidn al cumplimlento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades Institucionales la

* De no existir disponibilidad p ia, tanto la solicitud como la

ion d.

* El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del

término de 4 dias de ¢ lido el servicio institucional
Estd prohibido der servicios institucionales d los dlas de descanso
-R6 obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

debidamente justificados por la Méxima A idad o su Delegad




ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS Y/O
SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O FERIADOS

No. 608

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion

RUC 1760006000001

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - DIRECCION REGIONAL 6

2, DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad CUENCA

Fecha de Vigencia Desde 2016-06-28 Hora

Motivo

PAOLA MORENO)

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2016-06-28
Lugar Origen CUENCA

Lugar Destino CANAR, MANABI

Kilometraje Inicio 22/ { £2

08:00

Hasta 2016-07-01 Hora 23:59

INSPECCION URGENTE EN SITIO ARQUEOLOGICO CANAR Y MOVILIZACION A REUNION DE
TRABAJO EN ESCUELA TALLER DE PILE PROVINCIA MANABI Y LUGARES ALEDANOS. CON
DIRECTORA EJECUTIVA INPC (SE MOVILIZA EN LA MANANA LCDO. RAUL MARCA, LCDA ANA BELEN
ZAMBRANO, AL MEDIO DIA SE MOVILIZA ARQ. MONICA QUEZADA, LCDO. JAVIER ESCANDON, LCDA.

M INPC PM R6 2016 053 Y
CORREOQ INTTITUCI

No. Comunicacién

Kilometraje Fin 2 2? 6 75

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  HERAS CALDERON PEDRO ANTONIO

Nidmero de Cédula / Pasaporte 0102193430

Carge CHOFER

Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa PEQ0458 Marca / Modelo

Color AZUL Namero Matricula

SUZUKI
A2174699

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ARQ. GERMAN PEREZ, ARQ. MONICA

QUEZADA

Cargo ANALISTA PATRIMONIO MATERIAL,
DIRECTORA REGIONAL

Realizado Por

Fecha de Emislén  2016-06-28

CASTRO GUERRERO XIOMARA BEATRIZ




f ' - s - - i t
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PO it to Nasional do £ deRelaciones

J AN Patrimonio Cultural Laboraes!

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
o s FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
04 CO.R-6
04 - JULIO - 2016

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
HERAS CALDERON PEDRO ANTONIO CONDUCTOR
CIUDAD ~ PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
PORTOVIEJO, MONTECRISTI, PILE — MANAB( ADMINISTRATIVO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Mgs. Monica Quezada, Leda. Paola Moreno, Soc. Javier
Escandén.

Nombre del sefior Conductor: Pedro Antonio Heras Calderén

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:  Movilizacién que inicia el dia martes 28 de junio de 2016 a las 13H00, nos
dirigimos desde el INPC-R6 junto con los funcionarios del INPC-R6, conformado por la Directora Regional - 6

Cantén Montecristi. Llegamos a las 20H41 en Puerto Cayo para hospedarnos,

El dia miércoles 29 de junio de 2016, salimos a las 08H00 con rumbo hacia el Cantén Montecristi en donde
se retnen con la Directora Nacional Mgs. Lucia Chiriboga, en la tarde nos dirigimos al INPC=R4 de la Ciudad
de Portoviejo, luego nos dirigimos a Puerto Cayo llegando a las 21H14,

El dia jueves 30 de junio de 2016, salimos a las 08HOO con rumbo hacia el INPC-R4 en Portoviejo, luego nos
dirigimos a la comuna de Pile en el Cantén Montecr
El dia viernes 01 de julio de 2016, salimos a las 08HOO con rumbo hacia el INPC-R4,

Salimos de la Provincia de Manabi a las 13H30 con rumbo hacia la Ciudad de Cuenca y terminando la
comisién a las 22H21 sin ninguna novedad en el vehiculo.

Productos Alcanzados: Movilizar a la Directora de Ia Regional-6 Mgs. Monica Quezada y los funcionarios
del drea inmaterial conformado por la Leda. Paola Moreno y Soc. Javier Escandén hacia la provincia de
Manabi para una reunién de trabajo en la escuela taller de |3 comunidad de Pile.

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

Detalle de gastos realizados

N. Clase de Gasto Monto Va N. Documento

1 ALIMENTACION 7,00 7 250196

1 HOSPEDAJE 20,00 7 471




1 ALIMENTACION 800 6521
1 ALIMENTACION 10,50 / 1328
1 ALIMENTACION 675 1316
1 ALIMENTACION 9,75 o 1320
1 HOSPEDAIE 40,00 478
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
FECHA 28 —JUNIO- 01-JULIO - utilizado en el cumplimiento del servicio
dd-mmm-aaa 2016 2016 institucional, desde la salida del lugar de residencia
o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA 13H0O0 22H21 institucional seguin sea el caso, hasta su llegada de
hh:mm estos sitios.
TRANSPORTE
Hrabe SALID LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA A y
[Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
CUENCA — PILE -
INPC-RE6 MONTECRISTI — PORTOVIEIO 01-JULIO -
TERRESTRE - CUENCA 28 - JUNIO - 2016 13HO00 2016 22H21

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: Pedro Antonio Heras Calderdn

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento
de servicios institucionales sea superior al nimero de
dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

RESPONSABLE DE LA UNIDAD

FIRMA DELA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL

RESPONSABLE'DE LA UNIDAD

|

NOMBRE{ Arq. Monica Quezada

CARGO: Directora Regional INPC - R6

NOMBRE: \Arq. Monica Quezada

CARGO: Directora Regional INPC - R6




solicitud de movilizacién a Manabi{

l1det

Asunto: solicitud de movilizacién a Manabi

De: Ximena Armijos <ximena.armijos@inpc.gob.ec>

Fecha: 23/06/2016 16:10

Para: Xiomara Castro <xiomara.castro@inpc.gob.ec>

CC: Paola moreno <paola.moreno@inpc.gob.ec>, Xavier Escandon

<luis.escandon@inpc.gob.ec>, Ménica Quezada <monica.quezada@inpc.gob.ec>

Estimada Xiomara:

En virtud de! pedido via telefénica por parte de la Sra. Directora Ejecutiva del INPC, quien
convoca a una reunion de trabajo en la Escuela Taller de Pile en |a provincia de Manabi, le
solicite muy comedidamente se sirva apoyar con la movilizacion para los compafieros y la

sra. Driectora de la Regional:
Compafieros funcionarios que asistiran:

-Lcda. Paola Moreno
-Ledo. javier Escandén
-Mgs. Mdnica Quezada

Fecha de salida: Martes 28 de junio de 2016, 12h00
Fecha de regreso: Viernes 01 de julio de 2016, 12h00

Sin otro particular suscribo de usted.

Saludos cordiales

Ximena Armijos

SECRETARIA EJECUTIVA REGIONAL

INPC REGIONAL 6

CUENCA-ECUADOR

! Benigno Malo 6-40 y Presidente Cérdova

RO it Nacions! g | Telf. (07) 2833-787/2831-685 Ext. 101

WA  ratrimonio Cultural ximena.armijos@inpc.pob.ec
www.inpc.gob.ec

o

i

23/06/2016 16:11



“CABANA YULEIMA"
REYES REVES HA RIA SOLEDAD  NoTA DE VENTA

Direccion: Sitio La Resbalosa Calle Principal SN 001-001

Teléfono: 0982597081 /0880193708 Manta - Ecuador
0001320

ACTIVIDADES DE COMERCIO HASTA $150.0
“Contribuyente Régimen Simplificada”

§.U.C. 131%?;21937:?01
e e | ARG
W 30| g | 2016 )
Sr(es)REtSnm \'\t‘m( /L,’i Jtr’cﬂo

HOSTERIA “LA CABANA" (NOTA DE VENTA

ALVAREZ HERAS DANIEL ROBERTO | sERIE: 001 - 001 - 00
SERVICIO IENTO
laCabafia  PRESTADO POR HOSTERIA ARANAEY T
HOBTERIA U '\J’ uud (

==L Direccién; Parroquia Puerto Cayo Av. Guayas
Telfs.: 052 367130 - 0994243435

larmn_l1 ﬁmmhwmzm%i mail.com | AUT. SRI.: 1118400581)
Actividades de HOTELES Y RESTAURANTES: Hasta § 15000 R.U.C.: 0900129297001

Fecha: 29 .Tar0.. 2eLh. CONTRIBUYENTE

REGIMEN SIMPLIFICADO

cliente:_Pedm.._ feras (_&/I){’(EW

ORIGINAL CLIENTE éﬂﬂ.ﬁ EMISOR

g. 1N,
Firha Autorizada

HOSTERIA “LA CABANA”

ALVAREZ HERAS DANIEL ROBERTO | SeRiE: 001 - 001 - 00
I

_ SERVICIO DE ALOJAMIENTO
LaCabaiia  PRESTADO POR HOSTERIA nnnn

"B
Dieccion: Parroquia Puerto Cayo Av. Guayas VUV
Telfs.: 052 367130 - 0994243435

o

(NOTA DE VENTA|

Email: danhlalvarezzz mail.com (AUT. SRL.: 1118400581)

Actividades de HOTELES Y RESTAURANTES Hasta§ 15000 R.U.C.: 0900129297001

Fecha: QL. [TUTQ. [ 20M.... , CoNTRBUYENTE
ICADOD
criente:_{dieHeraS_ (aloberi
RUC.: 0/6219343 -0 Direccion:__(1uan(@.
Cant, Descripcion P.Unit. | TOTAL
L0 S PESU s, o ] Yo
. i .:g;«_ = /
St ¢
“% |
w0 a{;»ip::.i.é@;%"& - f y (
o f i e \
/
v ) SR TR e )
son.@u ﬂﬁﬂwﬁ’ Z?w (? ToraLs [ 0

s : iy
Anchund Henry* 0’ TEl !?N‘IIE KU.C 1304410016001- Aut. SRI 1956
1 Block (1DDXI}I (401 - 500) - Elab. 23 de Febrero 2016 - Vence 23 de Febrero del 2017

rRuc_a{e2 ‘fq‘& U?-J“J Tell i
vecsen: el RUC.: 0J02193 1 7=0 Direccion: (ot @. ...............
DESCRIPCION | V. UNITARI.Ol V. TOTAL Cant. DescriPClon P. Unlt. T'UTAL
\ L. LHes F—‘*sdmﬁlz Jo | 29
Noweszo q,, 5 " L 04 f
e e
i
[
4
¥
rd
\
b w8 e 308 Ve o Novamire st res0 | SUBTOTALY 4
~ DESCUENTO §
ToTALS | A0

Original: CLIENTE
Copia : EMISOR

1 Block’ {1ODX 2) (401 - 500) - Elab. 23 da Febrero 2016 - \r‘ence 23 de Fabrero del 2017




RES'i'AURANTE PUERTOINCAS.A. FACTURA

PORTOINCA SERIK SN0
é‘ G - oSt () () ()2 50196
A Q Bmw&#w&w&mm Aut. SRI: 1118903267
i Nararjal - Ecuador Fecha de Aut. 03/JUNIOR2016
RUC: 0992631864001 Doc. Categorizado: No
2B - 62006
Fecha: =
Sefior: }'é‘ CL‘-O /‘{ eray”

Dir: CEJUJ a4

VELEZ RODRIGUEZ FERNANDO BONIFACIO

Restaurante “El Tomate Verde”

Direccin Matriz: Via Portoviejo - Crucita Sitio Mejia s/n - TIL.: 05-2658186
Cel.: 0985233204 E-mail: ferchovelez10( hotmail.com - Portoviejo - Manabi

FACTURA sweotoe 000006521

Autorizacion S.R.l. 1119004644  CALIFICACION ARTESANAL#135%7  R.U.C. 1306075688001

-—

Cliente: :
pireccion: . e00G
CLIRUC: M%:_G—Telf.:_m&
Fehca Emision: _uJ /TumiQ / 20Lf  Guia de Remision:

Telf: o 002 (73930 CANT. DESCRIPCION V.UNIT_| TOTAL
(CANT. DESCRIPCION P.UNI. v.T?TAL‘ [ | s ob ﬁf.ao
/ Pa 6f 1 ]
! ‘ .x’[ /
//‘ e [ r/ /
| / /
/ - I.I 7
L f .
P ‘I
£) 8] T [
UE N "I |
|
e /
ORIGINAL: Cliants - COPIAzEmisor  DOCUMENTO CATEGORIZADO:NO | SUBTOTAL
C_ ' DESCUENTO | ——
ik Tle — [meow|5™ Lt 2ol —
gy e VA 14%
IVA 0%
——————__ dolares. % D%!MAI A s TOTAL §
W s Q EFECTVO / Ty . EEHC B
q ORIGINAL: Adquirente + COPIA: Emisor TOTALUS S| -, &2 L o OTROS TONLPAGAN | &7 ¢ 9

PAZMIFO BORJA JORGE OSWALDO (P, PAZMING) « RUC: 0903751782001 * Aut. SRE: 1118+ Tolf: 042283560
100BIs. 50:  » No. 248501 - 253500 « Vélido para su emision hasta 03/JUNIO/2017

“CABANA YULEIMA "

FETEFEIESMBASOLEDID  homoe e

Teléfono: 0982597081 /0980193708 Manta - Ecuador

ACTIVIDADES DE COMERCIO HASTA $150.0

R.U.C. 1310312937001

E I;IE%__Z%O 0001328

- “Contribuyente Régimen Simplificado”

Sries): A)‘ &'Lrﬂ:
- bt 4
rRuc_Qfp2 f?' 7 A2 T"-"'—Zﬂﬁfl:g:z
i s
Direccion: (g
L3
L) RIP O RIO 0
h 'l
é‘eﬁﬂi’ﬂ Sen 10: e
Cevalios Mora César Augusto -
Traje 1201 21400 20 Nowembrs 2015 - Vli 20 Neutosiben s ogo SUBTOTAL §
DESCUENTO §
10

kctk?ﬁ, c

Firma Autorizada

ORIGINAL CLIENTE COPIA EMISOR
lerte

BRAVO ROMAN DELFIN MANUEL - IMPRENTA Y PAPELERIA "SU COPIA™ - PORTOVIEJQ - RLULC, 1301842050001 AUTORIZACION 1181
IMPRESO DEL 0006501 - 0007400 - FECHA DE AUTORIZACION 21 - JUNID - 2016 - FECHA DE CADUCIDAD 21 - JUNIO- 2017

“CABANA YULEINMIA"

et U A bOOH ERAD  NOTADE VENTA
Teléfono: 0962507081 /0980193708 Manta - Ecyador 001-001

ACTIVIDADES DE COMERCIO HASTA 515000

R.U.C. 1310312937001

. SRI No. 1117918982

E DIA MEé.:j | ANO 0001316
: O 9 20 ,6 “Contribuyente Régimen Simplificado”
Sr(es): &

RUC_O[p 219303 —© Tt 24fecsSy
oreccion:_ Ceapze

DESCRIPCION | v.unmario| v. ToTaL

6. £S5

! "!)é'/i.e%;pqo

Cevallos Mora César Augusto - Imprenta COPIMANTAR U.C 1708271513001
Tiraje 1201 a 1400 - 20 N dovh

o) SUBTOTAL $

2016 - Aut 1580

-

DESCUENTO §

OTAL $
> " 5
ORIGINAL CLIENTE COPIA EMISOR
per ¥ -
FirmaWutorizada

Firma Cliente




institucion:

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO GULTURAL

XD CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Elecutora: 369 o1 04 i
Unid. Desc:
TiPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP  BY ACT MEM UBG FTE ORE M. Prest DESCRIPCION MONTO
3] jula] 800 001 530303 011 001 (GO0 oonn Wa%ﬁcas ¥ Subsistorgias en sl Interiar $5,495.31
01 00 o000 001 530391 0101 0D1 G800  GO0p Pasales al interior $122.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $5,617.31
TOTAL
SON: CINCO MIL. SEISGIENTOS DIECISIETE DOLARES CON 31:‘1'._(_3'_0. CENTAVOS T
DESCRIPCION: )
REGIONAL 6: GRUFO 530000 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS ¥ REEMBOLSO DE PASAJES AL INTERIOR A DICIEMBRE 2016 PARA
FUNCIONARIOS RE SOLICITADD POR ARQ. MONICA QUEZADA SEGUN ME]_':._«TORANQO INPC-DRB-2016-174-M [ACTUALIZACH

ON C.P.No. 336}

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO REPCN
{ L %/’
FECHA: e
01/04/2016

Tunciziiare Responsatle

TFrcetor Flaangiors




